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ת"פ 13508/08/15 – מדינת ישראל נגד גולן לוגסי (עציר) – בעצמו
בית-משפט השלום בבאר-שבע

26 ביוני 2017 ת"פ 13508-08-15 מדינת ישראל נ' לוגסי
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה

מדינת ישראל
על-ידי בא-כוחה עו"ד שגיא אבנעים

המאשימה

נגד
גולן לוגסי (עציר) - בעצמו

על-ידי בא-כוחו עו"ד יריב בן-דויד
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על חידוש ההליכים בעניינו של המשיב.

ניתנה והודעה היום, ב' בתמוז התשע"ז, 26 ביוני 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

החלטה

הנאשם שוחרר לאחר שנרשמה הודאתו על-ידי מותב זה ביום 13.4.16 לקהילה הטיפולית "אילנות". כפי שעולה מדיווח
וכל ומזלזלת בשטח הקהילה,  כוחנית  שהועבר על-ידי שירות המבחן, בתאריך 16.2.17 החל הנאשם להתנהג בצורה 
הניסיונות להרגיעו ולסייע לו לחזור לתפקודו לא צלחו. עוד נלמד מדיווח שירות המבחן כי ביום 18.2.17 עזב הנאשם
על דעת עצמו את שטח הקהילה. מהודעת שירות המבחן נלמד כי לאחר שהמשיב עזב את הקהילה זה ביקש בשלב
מסוים לחזור אליה. יחד עם זאת, כפי המפורט בעקבות "התנהלותו לאורך הטיפול המאופיינת באימפולסיביות, תוקפנות
וקושי לקבל ביקורת, ולאור העובדה כי גולן עזב בעבר את שטח הקהילה והתקבל חזרה אך לא ניצל הזדמנות זו כראוי,

הוחלט שלא להחזירו לטיפול בקהילה".
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לוּ בכך היו מתמצים הדברים ייתכן שבית-המשפט היה קשוב לעתירת סנגורו לשקול החזרתו לקהילה הטיפולית ולמצער
לקהילה טיפולית אחרת כפי שזה עתר מפיו. דא עקא, הנאשם הגדיל עשות, ולמעשה מאז חודש פברואר ועד מעצרו
כיום, ארבעה חודשים לאחר שעזב את הקהילה, לא התייצב כפי החלטת בית-המשפט בתחנת המשטרה, לא יצר קשר
עם סנגורו, לא יצר קשר עם שירות המבחן, ולמעשה עשה דין לעצמו. דבר זה אף הביא את בית-המשפט להתלות את

ההליכים נגדו.

מעבר לסיכויי הצלחת ההליך הטיפולי אשר על פני הדברים אינם מעודדים, תנאי ראשון לשחרורו של המשיב לחלופה גם
במסגרת התיק העיקרי הינו האמון של בית-המשפט כי זה יקיים אחר הוראותיו. בהעדר אמון שכזה אין כל מקום לבחון

פעם נוספת שחרורו לחלופה טיפולית.

בנסיבות האמורות לעיל העתירה לבחינת השבתו לחלופה טיפולית נדחית.

דוחה את התיק לטיעונים לעונש ליום 11.7.17 שעה 9:30. התביעה מתבקשת להביא עימה גם את כתב האישום נשוא
ההפרה, וזאת על מנת לאפשר לנאשם לבחון צירופו להסדר שכבר הוצג לכב' השופט ברסלר-גונן, בשינויים המתחייבים.

הנאשם יובא לדיון באמצעות שב"ס.

תשומת-לב שב"ס כי כל הציוד האישי של הנאשם נמצא באבו כביר, ועל-כן ככל שזה יוחזר לאחר הדיון ל"אוהלי קידר"
יש לדאוג להעברת הציוד האישי באופן מיידי מאבו כביר.

ניתנה והודעה היום, ב' בתמוז התשע"ז, 26 ביוני 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט
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